www.levygasparian rjgov,br

Telefone: (24)22541344:

A, nf,tc.v:e, 	Francisco /Caviar, 01 - Centro - Cornandador ;,f!,ey G:1SPOnel,  11) CFF 25870-000

LEI N° 1.248, DE 04 DE JULHO DE 2024.

MARIO OFICIAL
P1.11.11 	411 	NI131.41 	111111,11•11,111111,11...V.IVi  Quinta-feira, 04 de Julho de 2024 1 Edição N° 2.3051 Caderno I 4

Denomina "Jandyra de Oliveira Dorico" o
bem público que menciona.

0 POVO DO MUNICÍPIO DE COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN, por meio de
seus representantes legais, decreta e eu sanciono a seguinte lei:

Art.  1° Fica denominado "Jandyra de Oliveira Dorico" o Espaço Saeleg, localizado
na Rua  Isis  de Morais, no Morro do Saeleg.

Art.  2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Claudio Mannarino
Prefeito

	Page 1

		2025-06-23T14:53:29-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro